
Dell SFP+ SR Optic 10GbE 850nm

Artikelnummer 998668929

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der Dell SFP+ Transceiver bietet Glasfaserkonnektivität zur Vergrößerung der Netzwerkreichweite. Dieser Hot-Plug-fähige Transceiver
mit SFP+ (Small Form Factor Pluggable) Spezifikation enthält einen SFP+-Anschluss. Der Dell Networking 10GBase SFP+
Transceiver bietet 10GbE Konnektivität.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-SR

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Farbkategorie Silber

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul
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